CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

REQUERIMENTO Nº     , 2020.
(Do senhor Enio Verri)

Requer  que  os  Projetos  de  Lei  n.  658/2020,
1.434/2020,  1.481/2020,  2.010/2020,  2.135/2020,
2.208/2020, 2.334/2020, 2.347/2020 e 2.603/2020
tramitem conjuntamente.

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos  termos  do  Artigo  142  do  Regimento  Interno,  que  os
Projetos  de  Lei  n.  658/2020,  1.434/2020,  1.481/2020,  2.010/2020,  2.135/2020,
2.208/2020, 2.334/2020, 2.347/2020 e 2.603/2020 tramitem conjuntamente.

Esse pedido justifica-se pelo fato de todos os projetos relacionarem-se com o
tema  da  suspensão  temporária  de  exigência  de  pagamento  da  participação  dos
beneficiários do Programa Minha Casa Minha Vida (PMCMV), em razão do coronavírus.

Sala das sessões, 4 de junho de 2020.

Deputado ENIO VERRI (PT/PR)
Líder da Bancada

*C
D2

00
49

52
55

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

9,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, que os Projetos de Lei n. 658/2020, 1.434/2020, 1.481/2020, 2.010/2020, 2.135/2020, 2.208/2020, 2.334/2020, 2.347/2020 e 2.603/2020 tramitem conjuntamente.
	Esse pedido justifica-se pelo fato de todos os projetos relacionarem-se com o tema da suspensão temporária de exigência de pagamento da participação dos beneficiários do Programa Minha Casa Minha Vida (PMCMV), em razão do coronavírus.
	Sala das sessões, 4 de junho de 2020.
	Deputado ENIO VERRI (PT/PR)
	Líder da Bancada